AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE, Prefeita Municipal de Quadra, Estado de

São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, a vista do parecer

conclusivo exagerado pela Comissão de Licitações e da manifestação do Assessor de

Planejamento de Obras e Serviços Públicos, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Licitatório: nº 64/2021

Licitação: Tomada de Preços nº 01/2021

Data de Homologação e Adjudicação: 24/11/2021

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para construção

de um CRAS – Centro de Referência da Assistência Social, no município de

Quadra, conforme memorial descritivo e projetos anexos

FORNECEDOR: SS CONSTRUTORA – ELISANGELA APARECIDA DOS

SANTOS SILVA CONSTRUÇÃO

CNPJ: 11.002.419/0001-07

VALOR TOTAL: R$ 316.023,25 (trezentos e dezesseis mil, vinte e três reais

e vinte e cinco centavos).

Quadra, no Estado de São Paulo, Gabinete da Prefeita, 24 de novembro de 2021.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita

		2021-11-24T14:11:49-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE